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Impulses. Success. Emotions.

Homestyle Angus Burger 200 g

Denominazione comerciale:

Ingredienti:

Descrizione del prodotto:

Stato:
Dietetico:

Misure, surgelato:
Peso pezzo:

Marchiatura d’identificazione:
Codice EAN unita vendita:

Codice EAN imballaggio esterno:
Tariffa doganale — n°:

Da consumarsi preferibilmente entro:

Durata residua alla consegna:
Condizioni di immagazzinamento:

Unita per imballaggio esterno:
Lingue sulla imballaggio:

Imballaggio esterno:

Confezioni per unita di vendita:

Per unita di vendita:

Per imballaggio esterno:

Cartone per strato:
Cartone per pallet:
Peso lordo per pallet:
Altezza pallet:

N° articolo: 8504800

Hamburger di carne bovina Angus Cross, crudo, surgelato.

carne di manzo (99 %), sale per alimenti, estratto di spezie

Lo stile casereccio incontra la classe: la forma artigianale, la
tenerezza e la pregiata carne di manzo ANGUS certificata
triplicano il gusto di questo burger! Crudo, non condito.

crudo

senza alcool, senza ingredienti contenenti glutine, senza
ingredienti contenenti lattosio

ca. 147 x142mm (Lx L x A)

200g (x109)

DE - EHK 1471 - EG

0
4004074850482
02023090

270 giorni

90 giorni

Trasporto e immagazzinamento a -18 °C.; il prodotto scongelato
non deve essere ricongelato

200 g x 27 pezzi = 5,4 kg
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

1 x cartone (cartone), 331 mm x 221 mm x 190 mm, 187 g

1 x busta interna (pellicola HDPE non stampata), 370 mm x 256
mm x 580 mm, 20 g

2 x etichetta di cartone (carta), 200 mm x 130 mm, 4 g

Peso netto Peso lordo

- kg
5.400 kg

- kg
5.615 kg

12

108
626.42 kg
1860 mm
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DEL PRODOTTO

Homestyle Angus Burger 200 g
N° articolo: 8504800

Consigli per la preparazione: Preparare il prodotto senza scongelarlo. |l tempo di preparazione
pud variare a seconda del livello di cottura desiderato. Il tempo di
preparazione puo variare a seconda della potenza
dell'apparecchio.

Griglia a contatto: 180 °C ca. 04:30 min.
Piastra: 180 °C ca. 10 - 11 min., girando di tanto in tanto

Valori nutrizionali: 100 g contengono in media:

Energia [kJ /kcall: 1122/ 270
Grassi [g]: 22

di cui acidi grassi saturi [g]: 9.4
Carboidrati [g]: 0.1

di cui zuccheri [g]: 0.0
Proteine [g]: 18
Sale [g]: 0.25

Fibre [g]: 0.0

Dati microbiologici:

E. coli <5000 UFC/g
Germi totali < 500000 UFC/g
Salmonelle non accertabile in 10 g
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Homestyle Angus Burger 200 g
N° articolo: 8504800

Informazioni sugli allergeni:

Allergene Denominazione precisa

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
Crostacei e prodotti a base di crostacei
Uova e prodotti a base di uova
Pesce e prodotti a base di pesce
Arachidi e prodotti a base di arachidi
Soia e prodotti a base di soia
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)
Frutta a guscio e prodotti derivati
Sedano e prodotti a base di sedano
Senape e prodotti a base di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di
sesamo
Anidride solforosa e solfiti ( >10mg/kg o 10mg/I,
come SO2)
Lupini e prodotti a base di lupini
Molluschi e prodotti a base di molluschi
+ = presente /- = non presente

Dichiarazione GVO:
Il prodotto non & soggetto ad alcun obbligo di etichettatura in base ai regolamenti UE 1829/2003/CE e
1830/2003/CE sull’etichettatura e la tracciabilita di alimenti e mangimi geneticamente modificati.

Relativamente alla sua composizione ed etichettatura il prodotto & conforme ai requisiti legali in vigore in
Germania e nell’UE.
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PRODUKT
SPEZIFIKATION

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:
Abmessungen, TK:
Stilickgewicht:

Identitatskennzeichen:
EAN — Verkaufseinheit:
EAN — Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

Karton pro Lage:
Karton pro Palette:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhéhe:

Zubereitungsempfehlung:

=
SALOMON
FoodWorld
=y

Impulse. Erfolg. Emotionen.

Homestyle Angus Burger 200 g

Artikel-Nr.: 8504800

Hamburger aus Angus Cross Rindfleisch, roh, tiefgefroren.

Rindfleisch (99 %), Speisesalz, Gewlirzextrakt

Handmade-Style trifft Klasse: Die handwerkliche Form, der extra
lockere Biss und das hochwertige, zertifizierte ANGUS Rindfleisch
machen diesen Burger gleich dreifach zum Erlebnis. Roh, ungewrzt!

roh

ohne Alkohol, ohne glutenhaltige Zutaten, ohne laktosehaltige Zutaten
ca. 147 x 142 mm (L x B x H)

200g (x109Q)

DE - EHK 1471 - EG

0
4004074850482
02023090

270 Tage

90 Tage

Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

200 g x 27 Stiick = 5,4 kg
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

1 x Karton (Pappe), 331 mm x 221 mm x 190 mm, 187 g

1 x Innenbeutel (unbedruckte Folie HDPE), 370 mm x 256 mm x 580
mm, 20 g

2 x Kartonetikett (Papier), 200 mm x 130 mm, 4 g

Nettogewicht

- kg - kg
5,400 kg 5,615 kg

Bruttogewicht

12

108
626,42 kg
1860 mm

Produkt unaufgetaut zubereiten. Je nach gewlinschter Garstufe kann
die Zubereitungszeit variieren. Die Zubereitungszeit kann je nach
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Homestyle Angus Burger 200 g
Artikel-Nr.: 8504800

Gerételeistung variieren.
Klappgrill: 180 °C ca. 04:30 Min.
Bratplatte: 180 °C ca. 10 - 11 Min., mehrmals wenden

Néahrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcal): 1122/ 270
Fett [9]: 22

davon gesattigte Fettsduren [g]: 9,4
Kohlenhydrate [g]: 0,1

davon Zucker [g]: 0,0
EiweiB [g]: 18
Salz [g]: 0,25
Ballaststoffe [g]: 0,0

Mikrobiologische Daten:

E. coli < 5000 KBE/g
Gesamtkeimzahl < 500000 KBE/g
Salmonellen in 10 g nicht nachweisbar
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Homestyle Angus Burger 200 g
Artikel-Nr.: 8504800

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §9 ZZulV):

Keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und
Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU
geltenden rechtlichen Anforderungen.
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